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100 rurabuTHbIM HanpaMyto coeanHeHHbIn AOC Moy b ¢ hopM-hakTopoM QSFP+, coBMecTuMbI co cTaHgapTom 100G

Ethernet.
B KOMMNJIeKT NOCTaBKU BXOLOAT:

2 moaynsa QSFP28;
MMF kabenb - 10m

O6nacTb NpUMeHeHusn

CoefVHEHUS BbICOKOCKOPOCTHBIX CEPBEPOB;

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

Moaynb 100G QSFP28 AOC,
NaJIbHOCTb A0 10Mm

SNR-QSFP28-A0C-10

BbICOKOCKOPOCTHbIE COEANEHUS MEXAY KOMMYTaToOpaMu 1 MapLIpyTU3aTopaMu.

CooTBeTCTBYeT pekoMeHJaumsam SFF-8665

Obwwme

Tun momyns

CKOpOoCTb MoAynsa

Twun oNTUYECKOro BOJIOKHA
OnvHa BOMHbI TX, HM
dopmM-hakTOp MOay A
MakcnManbHoe pacCTosHNe, KM

PaccToaHne nepepayn (AnanasoH), KM

AOC

100Gbps

MMF

850

Monynu QSFP28
0,01
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